[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 550 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública melhorias na rua Francisco Aregone no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

A rua acima citada passou a ser uma das principais vias de entrada e saída do bairro, com um grande fluxo de carros, caminhões e pedestres, pois na rua existem vários comércios.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR